平江县人力资源和社会保障局
2023年度失业保险稳岗返还发放名册（第一批）

    根据湘人社办函[2023]58号关于做好失业保险稳就业政策经办工作的通知，现将我县2023年度失业保险稳岗返还发
放名册（第一批）名单公示如下，公示期七天（（2023年10月28日-2023年11月3日））诚请社会各界监督，对不符合发
放条件的，请在公示期内向我局反映，逾期不予受理。
    受理部门及联系电话：
    平江县就业服务中心失业保险股：0730-6222467
    平江县人力资源和社会保障局办公室：0730-6296626
                                                                        平江县人力资源和社会保障局
                                                                           二0二三年十月二十七日

序
号

单位代码 单位名称 单位管理码 统一社会信用代码

1 43110000000000025106
湖南金凤凰建材家居集成科技有限

公司
430626008306 91430626338525816T

2 43110000000000069979 岳阳江丰环保科技有限公司 430626012226 91430626MA4Q4HK038

3 43110000000000023040
平江县劲仔农副产品初加工有限公

司
430626007828 91430626MA4L13TK53

4 43110000000000049334 湖南亚马逊旅游投资有限公司 430626010786 91430626396191674E

5 43110000000000074094 平江县文政环保科技有限公司 430626012606 91430626MA4Q2CYT54

6 43110000000006150326 平江县盛盈云母工业有限公司 430626000932 91430626780855607N

7 43110000000000087825 平江县万孚区域医疗管理有限公司 430626013766 91430626MA4QF4XU6D

8 43110000000000005530 湖南省润航建设有限责任公司 430626006024 91430626070596647P

9 43110000000000091804 湖南沛德新材料有限公司 430626014106 91430626MA4PCULM8N

10 43110000000000009649 湖南思睿科技发展有限公司 430626006424 914306260959196682

11 43110000000006150461 平江县伍市建筑有限责任公司 430626001410 91430626707344974L

12 43110000000006150074 岳阳金江水电开发有限公司 430626001715 91430626780850486C

13 43110000000006267884 平江县新腾辉出租汽车有限公司 430626004884 91430626678020646U

14 43110000000000071047
平江县申岳实业有限公司大桥加油

站
430626012306 914306263448588280

15 43110000000006150366 湖南天一电气有限公司 430626001004 914306261864417511

16 43110000000000030683 平江县兵颂有色金属再生有限公司 430626009026 91430626678033201Y

17 43110000000000191995 平江景乔旅游开发有限公司 430626018049 91430626MA4M4U0K1A

18 43110000000006150057 湖南天一长江实业投资有限公司 430626001006 91430600712150701U

19 43110000000000174498 湖南圣瓷新材料有限公司 430626017246 91430626MA4QF9QY8E

序
号

单位代码 单位名称 单位管理码 统一社会信用代码

20 43110000000006150345 平江县教育印刷厂 430626002401 91430626186440134Y

21 43110000000000050650 湖南华竣建筑工程有限公司 430626010906 9143062609049885X8

22 43110000000000178437 湖南恒康惠商贸有限公司 430626017488 91430626MA4QMXLU7G

23 43110000000000244459 湖南凌水工程建设有限公司 430626018827 91430626MA7AYTER3E

24 43110000000000013006
平江天岳工业区建设开发投资有限

公司
430626006904 914306260771803614

25 43110000000000095249 平江县隆源酒业销售有限公司 430626014466 914306265530365481

26 43110000000000031609 劲仔食品集团股份有限公司 430626009190 91430600559532577G

27 43110000000006150112
湖南平江农村商业银行股份有限公

司
430626000008 91430600617070463P

28 43110000000000078976 湖南诚今电梯部件制造有限公司 430626012926 914306263516693204

29 43110000000006150213 湖南天一水花泵业有限公司 430626001007 914306266616965783

30 43110000000006150387 平江县恒盛粮食购销有限公司 430626000552 914306267880261178

31 43110000000006266301 平江县威派云母绝缘材料有限公司 430626006581 91430626696230532D

32 43110000000000020468 湖南宝海再生资源科技有限公司 430626007624 91430626L014425326

33 43110000000000179955 平江合一福置业有限公司 430626017527 91430626MA4T1AJB4C

34 43110000000000155477 湖南省原本记忆食品有限公司 430626016226 91430626MA4L61Y139

35 43110000000000019717 湖南天岳中湘建设投资有限公司 430626007544 91430626085432637R

36 43110000000000049105 湖南佳伦建筑工程有限公司 430626010766 91430600MA4L8WU48P

37 43110000000000030006 平江县华达矿业有限公司 430626008926 91430626685041816A

38 43110000000000056801 湖南平汨建设有限公司 430626011327 914306267073457313

39 43110000000000072640 湖南诚驰建设工程有限公司 430626012466 91430600MA4P8GRN4K

40 43110000000000147478 平江县天岳水务有限公司 430626015706 91430626MA4QLY2674

41 43110000000000032701 平江县万福隆超市有限公司 430626009346 914306267680280786

42 43110000000000197960 湖南自在小隐旅游开发有限公司 430626018447 914306260622249906

43 43110000000000179970 平江县颐华学校 430626017530 52430626MJJ543084R

44 43110000000000089615 平江县汇财财务咨询有限公司 430626013926 91430626MA4PUUKMX6

序
号

单位代码 单位名称 单位管理码 统一社会信用代码

45 43110000000000142488 平江中航盈富房地产开发有限公司 430626015246 91430626MA4R2M2D9P

46 43110000000006269482 湖南湘禹工程科技有限公司 430626005264 9143062671703833XB

47 43110000000000183227 平江县龙海商贸有限公司 430626017687 91430626MA4L72XM7K

48 43110000000000157268 平江铭心财税咨询中心 430626016407 91430626MA4PUD41X7

49 43110000000000015498 岳阳澳源通信材料有限公司 430626007164 914306263941142378

50 43110000000000265646 湖南省拾光悠味食品有限公司 430626018948 91430626MA4QGLPW3E

51 43110000000000149454 平江县明涛矿业有限公司 430626015826 91430626MA4M65R883

52 43110000000000022638 湖南博创电力工程有限公司 430626007746 91430626595493608A

53 43110000000000014508 湖南长寿人商业连锁有限公司 430626007064 914306260919916540

54 43110000000000100886 平江县佳诚财务咨询有限公司 430626015046 91430626MA4M4R2D9R

55 43110000000006150400 湖南南江建设集团有限公司 430626001413 914306261864435035

56 43110000000000070938 岳阳仁悦招标咨询有限公司 430626012286 91430626MA4Q83MJ56

57 43110000000000016311 湖南云天节能科技有限公司 430626007224 91430626064242607Y

58 43110000000000010791 湖南海盟投资有限公司 430626006524 91430626685019133X

59 43110000000006150475 平江县城关建筑工程有限公司 430626003602 914306267431587067

60 43110000000000096761 岳阳市昊昌食品科技有限公司 430626014606 91430626MA4P8G0C2T

61 43110000000000048373 平江县中景润置业投资有限公司 430626010686 91430626352837808W

62 43110000000000011732 湖南金拱门食品有限公司平江餐厅 430626006704 914306263961040322

63 43110000000000025697 平江县邦田汽车服务有限公司 430626008406 91430626079177684P

64 43110000000000031683
湖南天岳幕阜山旅游开发股份有限

公司
430626009207 91430600MA4L18N826

65 43110000000006150033 北京同仁堂平江白术有限责任公司 430626004030 91430626755808470L

66 43110000000000146140 湖南晟大新材料科技有限公司 430626015646 91430626MA4LWART45

67 43110000000006150313 平江县海杨民爆器材专营有限公司 430626002003 91430626186441903D

68 43110000000006267422 湖南汨江建设工程有限公司 430626004924 91430626186446560P

69 43110000000000053096 平江县辣夫人生物科技有限公司 430626011087 91430626MA4L4NLU70

序
号

单位代码 单位名称 单位管理码 统一社会信用代码

70 43110000000006150234
湖南岳阳湘岳电力有限公司平江分

公司
430626001720 91430626MA4LXA772W

71 43110000000000141420 平江县红杉树口腔门诊有限公司 430626015186 91430626MA4QPBUB5Y

72 43110000000000159621 平江大山粮油有限公司 430626016646 91430626MA4RF4LN3E

73 43110000000000258619 平江祥柏生态科技有限公司 430626018890 91430626MA7AXKP292

74 43110000000000084718
湖南中和农信小额贷款有限责任公

司平江营业部
430626013506 91430626MA4QC4MK8N

75 43110000000006150378 湖南旺云米业有限公司 430626000541 914306267533786736

76 43110000000000183235 平江县广健企业管理服务有限公司 430626017689 91430626MA4T2ETK83

77 43810000000000072909 平江县佳鑫物业管理有限公司 4306260000000100632 91430626MA4PFJPU5T

78 43110000000000084096 平江县巨源矿业有限公司 430626013447 914306266828154334

79 43110000000000069704 湖南创未来机电设备制造有限公司 430626012206 914306263941959463

80 43110000000000039021
湖南比一比贸易有限责任公司平江

万汇店
430626009926 91430626MA4L49MK33

81 43110000000000177934 湖南天岳投资集团有限公司 430626017447 91430626MA4Q6YGW7X

82 43110000000000072336 湖南荣泰新材料科技有限公司 430626012426 91430626MA4PFWHH3G

83 43110000000006150252
湖南千金大药房连锁有限公司平江

北街连锁店
430626004027 914306266707871487

84 43110000000000022395 平江县劲仔食品有限公司 430626007745 91430626344747167P

85 43110000000000043625 湖南弘擎电子材料科技有限公司 430626010506 91430626MA4L15GB4D

86 43110000000006264282
中央储备粮汨罗直属库有限公司平

江分公司
430626004404 91430626320705317K

87 43110000000006267423 湖南省湘东路桥建筑有限公司 430626004925 914306267305244207

88 43110000000000079950 平江县乐善征地拆迁服务有限公司 430626012986 91430626090454646Q

89 43110000000006275601 湖南山润油茶科技发展有限公司 430626005744 914306267853685337

90 43110000000006266681 平江县悦岚服装店 430626007002 92430626MA4PXLDX72

91 43110000000006266943 平江县惠源云母制品有限公司 430626004385 91430626687405708E

92 43110000000006263602
平江县大众机动车驾驶员培训学校

有限公司
430626007657 91430626774455279R

93 43810000000000058223 平江县福星加油站有限公司 4306260000000100601 91430626MA4PURX128

94 43110000000000179976 颐华高级中学（平江）有限公司 430626017531 91430626MA4R22NU78

序
号

单位代码 单位名称 单位管理码 统一社会信用代码

95 43110000000000100078 平江县汉川信息科技有限公司 430626014946 91430626MA4L7L1EXK

96 43110000000006268021 湖南天岳置业投资有限公司 430626004926 91430626572220121J

97 43110000000000039415 湖南中盛品先工程建筑有限公司 430626009946 91430626MA4L6E047C

98 43110000000000046118
湖南震宇天然生物科技有限责任公

司
430626010606 91430626750626846P

99 43110000000006150474 平江县长华建设工程监理有限公司 430626001412 9143062674064520XY

100 43110000000000054927
平江县岳泰福寿山旅游开发有限公

司
430626011166 91430626MA4PG1FR32

101 43110000000000181969 平江县天岳石油销售有限公司 430626017646 91430626MA4QQD6Q6E

102 43110000000006150431 平江县恒兴建筑工程有限公司 430626000503 914306261864465442

103 43110000000000160171 湖南先峰能源科技有限公司 430626016686 91430626MA4R496U9M

104 43110000000006150462 湖南天一奥星泵业有限公司 430626001001 91430626707344990A

105 43110000000006150233 今麦郎面品（平江）有限公司 430626004024 914306260601103673

106 43110000000006150352 湖南金寿制药有限公司 430626002803 91430626186440900W

107 43110000000000031643 湖南省邦达工程有限公司 430626009206 91430600MA4L1UMD7E

108 43110000000000022332 湖南省永和食品有限公司 430626007724 914306265722033994

109 43110000000000028344 湖南和汇绿源科技有限公司 430626008826 91430626072616584X

110 43110000000006275805 平江县光华矿业有限公司 430626005766 91430626736783239A

111 43110000000000042312 平江县华厦颐昌老年公寓 430626010286 52430626MJJ981017N

112 43110000000000145220 平江佳一农牧科技有限公司 430626015566 91430626MA4QTBND98

113 43110000000000030354 长沙肯德基有限公司平江启明路店 430626008986 91430600MA4L6E5Q9X

114 43110000000000034609 湖南三能市政工程有限公司 430626009428 91430600MA4L25XU3N

115 43110000000006268522
平江县水利水电勘测设计院有限公

司
430626005004 9143062644635521X3

116 43110000000000085476 湖南同力电梯工程有限公司 430626013626 91430626MA4QFDKF56

117 43110000000000072619 湖南五昌建筑工程有限公司 430626012446 91430626MA4Q7J4A52

118 43110000000006150467
雪天盐业集团股份有限公司平江县

分公司
430626000301 914306265889695754

119 43110000000000082161 湖南恒基粉末科技有限责任公司 430626013246 91430626698590443E

序
号

单位代码 单位名称 单位管理码 统一社会信用代码

120 43110000000000150853 湖南平江军信环保有限公司 430626015946 914306260516536503

121 43110000000000155575 平江县新碧房地产开发有限公司 430626016266 91430626MA4RLRYDXW

122 43110000000006266881 平江县富达合成云母科技有限公司 430626004323 91430626670784748K

123 43110000000006150305 平江县东宫贸易有限责任公司 430626001008 9143062674837984X3

124 43110000000006150486 平江县湘北绝缘材料有限公司 430626002808 91430626782859660G

125 43810000000000054514 平江县飞鸿汽车租赁有限责任公司 4306260000000100035 914306267656105993

126 43110000000000080240 湖南亿明新材料有限公司 430626013006 91430626MA4Q70911N

127 43110000000000048229 平江县旅游发展投资有限公司 430626010649 91430626572200390J

128 43110000000006150036 湖南省汉昌建筑工程有限公司 430626001402 91430626730516674T

129 43110000000000023209
平江县国盛建设工程监理咨询有限

公司
430626007846 914306260950123371

130 43110000000000177149 平江县益丰大药房有限公司 430626017386 91430626MA4T0AF628

131 43110000000000091738 湖南润亿能源科技有限公司 430626014086 91430626MA4PG4240Y

132 43110000000000193251 湖南平缸文化传媒有限公司 430626018067 91430626MA4R39YR7X

133 43110000000000081964 湖南睿达云母新材料有限公司 430626013226 91430626MA4LPLGY71

134 43110000000000070860 湖南长达交通设施有限公司 430626012266 91430626329408140B

135 43110000000000050166 湖南众泰医药连锁有限公司 430626010826 914306263991203880

136 43110000000000172123 湖南圭奇自动化设备有限公司 430626017129 91430626MA4R4B7K9H

137 43110000000000164642 湘诚新材料科技有限公司 430626016866 91430626MA4Q7C8P4P

138 43810000000000054513 中国电信股份有限公司平江分公司 4306260000000100034 91430626707344616K

139 43110000000006150484 岳阳市烟草公司平江县分公司 430626000101 91430626770065417D